

Príloha č. 1 ku kúpnej zmluve  
Špecifikácia tovaru, cenník

P.č.	Predmet zmluvy	KP	Obchodný názov sortimentu MECOM GROUP	m.j.	predpokl. množstvo	Jednotková cena v eur bez DPH za kg	Sadzba DPH 20%	Jednotková cena s DPH	Cena celkom		Výška	
									bez DPH v €	DPH 20 %	vrátane DPH v €	
1.	Hovädzie zadné s kostou z kravy	21143	HD STEHNO SK Z KRAVY	kg	1 660	3,725 €	0,75 €	4,47 €	6 183,50 €	1 236,70 €	7 420,20 €	
2.	Bravčové stehno s kosťou	23100	BR STEHNO SK	kg	72 000	2,920 €	0,58 €	3,50 €	210 240,00 €	42 048,00 €	252 288,0 €	
3.	Bravčový bôčik s kosťou	23140	BR BOK SK	kg	140	2,210 €	0,44 €	2,65 €	309,40 €	61,88 €	371,28 €	
4.	Bravčová pečeň	23401	BR PECEN	kg	1 700	0,710 €	0,14 €	0,85 €	1 207,00 €	241,40 €	1 448,40 €	
5.	Hovädzie kosti celé	21506	HD kosti špičkové celé	kg	10 400	0,540 €	0,11 €	0,65 €	5 616,00 €	1 123,20 €	6 739,20 €	
6.	Údené rebrá z kare a krku	40401	Úd. br. kosti z karé a krkov.	kg	860	0,780 €	0,16 €	0,94 €	670,80 €	134,16 €	804,96 €	
7.	Pečeňový syr	50801	Pečeňový syr	kg	800	1,750 €	0,35 €	2,10 €	1 400,00 €	280,00 €	1 680,00 €	
8.	Prešovský kabanos	63740	Prešovský kabanos O.A.	kg	800	2,850 €	0,57 €	3,42 €	2 280,00 €	456,00 €	2 736,00 €	
9.	Klobása sedliacka	64040	Sedliacka klobása R.O.A.	kg	60	2,930 €	0,59 €	3,52 €	175,80 €	35,16 €	210,96 €	
10.	Klobása gazdovská klasik	63540	Klasická gazdovská klobása O.A.	kg	200	3,580 €	0,72 €	4,30 €	716,00 €	143,20 €	859,20 €	
11.	Saláma šunková	70101	Šunková saláma TOP	kg	3 600	2,700 €	0,54 €	3,24 €	9 720,00 €	1 944,00 €	11 664,00 €	
12.	Slanina údená gazdovská	48101	Údená slanina s kožou	kg	460	2,330 €	0,47 €	2,80 €	1 071,80 €	214,36 €	1 286,16 €	
13.	Saláma vysočina	37010	Vysočina saláma TOP	kg	320	3,210 €	0,64 €	3,85 €	1 027,20 €	205,44 €	1 232,64 €	
14.	Saláma kalinka	30701	Kalinka saláma	kg	400	5,100 €	1,02 €	6,12 €	2 040,00 €	408,00 €	2 448,00 €	
15.	Párky bratislavské	62640	Bratislavské párky R.O.A. TOP	kg	360	2,260 €	0,45 €	2,71 €	813,60 €	162,72 €	976,32 €	
16.	Párky spišské klasik	61240	Spišské párky R.O.A.	kg	1 600	2,670 €	0,53 €	3,20 €	4 272,00 €	854,40 €	5 126,40 €	
17.	Jaternice	50140	Jaternice R.O.A.	kg	400	2,110 €	0,42 €	2,53 €	844,00 €	168,80 €	1 012,80 €	
18.	Lahôdkové ramienko vb	45120	Lahôdkové ramienko V.B.	kg	800	3,660 €	0,73 €	4,39 €	2 928,00 €	585,60 €	3 513,60 €	
19.	Šunka pražská	80604	Pražská šunka cca 3,6 kg	kg	4 600	3,875 €	0,78 €	4,65 €	17 825,00 €	3 565,00 €	21 390,00 €	
20.	v.b.	44420	Debrecínska lahôdková pečienka V.B.	kg	1 200	4,560 €	0,91 €	5,47 €	5 472,00 €	1 094,40 €	6 566,40 €	
21.	Saláma mäkká so syrom	71601	Hollandia saláma	kg	160	1,675 €	0,34 €	2,01 €	268,00 €	53,60 €	321,60 €	
22.	Údené bravčové pliecko rolované	40120	Úd.br. plece rolované V.B.	kg	280	2,670 €	0,53 €	3,20 €	747,60 €	149,52 €	897,12 €	
23.	Lahôdkový krém	51022	Humenská pena 10x100g ET	kg	800	2,775 €	0,56 €	3,33 €	2 220,00 €	444,00 €	2 664,00 €	
24.	Bravčové oškvarky	26105	Bravčové oškvarky 180G	kg	100	9,640 €	1,93 €	11,57 €	964,00 €	192,80 €	1 156,80 €	
25.	Špekáčky	60240	Špekáčky O.A. TOP	kg	360	2,080 €	0,42 €	2,50 €	748,80 €	149,76 €	898,56 €	
26.	2 100 kg	70141	Šunková saláma,nárez O.A. 15x100g	kg	2 100	4,170 €	0,83 €	5,00 €	8 757,00 €	1 751,40 €	10 508,40 €	
27.	Vysočina saláma nárez v.b.	37041	Vysočina saláma, nárez O.A. 15x75g	kg	600	4,470 €	0,89 €	5,36 €	2 682,00 €	536,40 €	3 218,40 €	
28.	Tokajská saláma nárez v.b.	30541	Tokajská saláma, nárez O.A.15x75g	kg	200	6,054 €	1,21 €	7,26 €	1 210,80 €	242,16 €	1 452,96 €	
29.	Dusená šunka nárez v.b.	81541	Drugetova šunka, nárez O.A. 15x100g	kg	1 200	6,150 €	1,23 €	7,38 €	7 380,00 €	1 476,00 €	8 856,00 €	
30.	Grand šunka	80101	Grand šunka V.B.	kg	1 900	3,960 €	0,79 €	4,75 €	7 524,00 €	1 504,80 €	9 028,80 €	
31.	Lahôdkové moravské mäso v.b.	44021	Moravské mäso V.B.	kg	280	4,260 €	0,85 €	5,11 €	1 192,80 €	238,56 €	1 431,36 €	
32.	Údená lahôdka z karé v.b.	44920	Údená lahôdka z karé V.B.	kg	140	4,160 €	0,83 €	4,99 €	582,40 €	116,48 €	698,88 €	
33.	Hydinový chrbát	81301	Hydinový chrbát	kg	400	3,170 €	0,63 €	3,80 €	1 268,00 €	253,60 €	1 521,60 €	
34.	Hydinová šunka	80801	Hydinová šunka	kg	240	3,275 €	0,66 €	3,93 €	786,00 €	157,20 €	943,20 €	
35.	Hydinová šunka nárez v.b.	80841	Hydinová šunka, nárez O.A. 15x100 g	kg	220	4,960 €	0,99 €	5,95 €	1 091,20 €	218,24 €	1 309,44 €	
36.	Saláma liptovská /mäkká/	70301	Liptovská saláma	kg	160	1,880 €	0,38 €	2,26 €	300,80 €	60,16 €	360,96 €	
37.	Pražská šunka nárez v.b.	80642	Pražská šunka, nárez O.A. 15x100g	kg	2 200	5,950 €	1,19 €	7,14 €	13 090,00 €	2 618,00 €	15 708,00 €	

V Humennom, dňa 25.02.2011

Senior sales manager  
poverená plnou mocou